[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 25.03.2022                                                                                                                                          № 11
ст. Бжедуховская
Об утверждении сводного сметного расчета
объекта: «Ремонт автомобильных дорог  в ст. Бжедуховской
 по улицам Веселой, Школьной, Клубной, Октябрьской,
Первомайской, Пионерской»
 На утверждение представлен сводный сметный расчет объекта: «Ремонт автомобильных дорог  в ст. Бжедуховской по улицам Веселой, Школьной, Клубной, Октябрьской, Первомайской, Пионерской».

Общая сметная стоимость  объекта  в ценах 2 квартала 2021 года составила 1 094 498,40 рублей, в том числе строительно-монтажных работ 912 082,00 рублей, прочих затрат 182 416.40 рублей,  руководствуясь статьей 32 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского района,
постановляю:

  1.Утвердить сводный сметный расчет объекта: «Ремонт автомобильных дорог  в ст. Бжедуховской по улицам Веселой, Школьной, Клубной, Октябрьской, Первомайской, Пионерской».  Общая сметная стоимость  объекта  в ценах 1 квартала 2022 года составила 1898050,0рублей.
    2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Бжедуховского сельского поселения Белореченского района Т.Н. Борза.

   3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района                                                                    В.А. Схапцежук